Muhammed'den duyduklarını açıkça söylemektedirler. Bu sebepten ikisinin rivâyeti ayrı bir ehemmiyeti hâizdir»⁷.

BİLİNEREN İLK MİRÂC-NÂMELER

Dr. Metin Akar'ın bildirdiğine göre bilinen en eski mi'râc-nâmelere Arap ve Fars edebiyatlarında rastlanmakta olup, en eski arapça mi'râc-nâme İmam Gazzâlî (505/1111) nin, en eski farsça mi'râc-nâme ise Nizâmî (600/1203) nindir⁸.

TÜRK EDEBİYATINDA MİRÂC-NÂME

«Türk edebiyatında bilinen en eski mi'râc-nâme Çağatay Türkçesiyle olup Hakîm Süleymân Atâ'ya âittir. 122 beyitten müteşekkil olan bu eser, hecenin 7+7=14 kalıbı ile yazılmıştır. Eserin 12. asırda yazıldığı tahmîn ediliyor»⁹.

7 Dr. Metin Akar, a.g.e., s.